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CESAR 2022

AGENCE DU COURT METRAGE
Nathalie Lebel
n.lebel@agencecm.com

ARTE
Héléne Vayssieres
h-vayssieres@artefrance.fr

ASSOCIATION FRANCAISE DU CINEMA
D’ANIMATION
Sabine Zipci
s.zipci@afca.asso.fr

ASSOCIATION INTERNATIONALE DU FILM
D'ANIMATION
Clémence Bragard

c.bragard@afca.asso.fr

CANAL+
Brigitte Pardo
brigitte.pardo@canal-plus.com

CATSUKA - SITE DEDIE AU CINEMA
D’ANIMATION
Marc Aguesse
tsuka@catsuka.com

ECOLE DES GOBELINS
Moira Marguin
mmarguin@gobelins.fr

FESTIVAL CINE COURT ANIME DE ROANNE
Loic Portier

animationfestival@ville-roanne.fr

FESTIVAL DE CLERMONT-FERRAND
Sarah Momesso
s.momesso@clermont-filmfest.org

FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM
D’ANIMATION D’ANNECY
Laurent Million

laurentmillion@citia.org

FESTIVAL INTERNATIONAL DU FILM
D'ANIMATION DE PARIS
Alexis Hunot

zewebanim@gmail.com

FORUM DES IMAGES
Isabelle Vanini
isabelle.vanini@forumdesimages.fr

FRANCE TV
Gautier Réjou
gautier.rejou@francetv.fr

LA CROIX - BLOG ANIMEZ-VOUS LES UNS LES

AUTRES
Stéphane Dreyfus
Stephane.Dreyfus@bayard-presse.com

LA POUDRIERE - ECOLE DU FILM D’ANIMATION

Annick Teninge
direction@poudriere.eu

NEF ANIMATION
Xavier Kawa-Topor
x.kawa-topor@nefanimation.fr

UNIFRANCE
Christine Gendre
christine.gendre@unifrance.org
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